
WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  MIEJSKIEJ  W  CIECHANOWCU  W  GMINIE  DO  20 TYS.

yipszi««.Ńców

KO(l  terytoria]ny  gminy 2 o 1 3 o 2 Nr  obwodu  głosowania ili Ni ili 8

Siedziba Obwodowej Kotnisji 'JVybcircze4

(adres)
Szkoła  Podstawowa  w Łempicach,  Łempice  13A,  18-230  Cieclianowiec

Gmina gm.  Ciechanowiec Powiat wysokomazowiecki Województwo podlaskie

Okręg  wyborczy  nr I 1 A/[iejska  Komisja  Wyborcza  w Ciechanowcu

Obejmujący  I mandat Dla  wyboru  Rady  Miejskiej  w Cieclianowcu

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA  W OBWODZIE

NA  LISTY  KANDYDATÓW  NA RADNEGO

Głosowanie  rozpoczęło  się w dniu  27 kwietnia  2025  r. o godz.  7:00  i trwało  do godz.  21:00

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

l

Liczba  kart  do głosowania  otrzymanycli  przez  obwodową  komisję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeiiiu  przed  rozpoczęcieni  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

ili il( 3 l 3

2
Liczba  wyborców  uprawnionycli  do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzględnieniein  dodatkosii,vclz  foi'inularry)  w cliwili  zakoiiczenia  głosowania

ili Ji 3 2 9

2a w tym  umieszczonycl'i  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  polscy) }k )I{ 3 2 9

2b

w tym  rimieszczonycli  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

obywatelam.i polskimi om.z ob>iwate[e  Z.jednoczon.ego Kr«5{estwti  Wiełkiej Brytaivii

iI'iłandii  Północnąj)

)ll * }l{ Jt o

Uwagr.!  Sunia  liczb  z pkt 2a i 2b n'iusi  być równa  liczbie  z pkt 2

3 Liczba  niewykorzystanycli  kart  do głosowania !k Ni 1 8 8

4
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania  w lokalu  wyborczym  (liczba

podpisów svspisie omz ar_lnotacje o wyr_laniu kart>i bez potwiei'«lzenici podpisein }1l spisie)
!I{ }k 1 2 5

4a w tym  w części  A spisu  wyborców  (obyw«itele  polscy) }k Si I 2 5

4b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędąc)i  obywateltmyi  polskimi  omz

ol:»)iwatele  Zjednoczonego  Królestwa  Wielkiej  BrytaniiiIiłandii  Północnej)
Ni * ik jl{ o

Uwagh!  Sumii  liczb  z pkt 4a i 4b musi  liyć  równa  liczbic  z pkt 4. Sumii  liczb  z pkt 3 i4  powinna  być rt5wna liczbic  z pkt l,  jcśli  tak niejcsi

-  prz;ipuszczińną  przyczynę  należy  opisać  w pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  któryin  wysłano  pakiety  wyborcze 8i H{ ik ili o

6
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  oraz

w głosowaniu  korespondei'icyjnym  (łącznie)
@{ * l 2 5

Uwag:!  Suina liczb  z pkt 4 i 5 musi  być równa  liczbic  z pkt 6.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

7
Liczba  wyborców  głosującycli  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  do głosowariia  wydanych

na podsttrwie aktów pełinwocriictw«r  otrzyinanych przez obwodowt4  koinis.ję  wyborczą)

@{ »i * ik l

8 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym +li }li * !li o
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8a
Liczba  kopert  zwrotnycli  w  głosowaniri  korespondencyjnym,  w którycl'i  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaiiiri  głosu
ili tl! * !l: o

8b
Liczba  kopert  zwrotnycli  w  głosowaniri  korespondencyjnym,  w którycli  oświadczenie  nie
było  podpisiine  przez  wyborcę

* ili * !li o

8c
Liczba  kopert  zwrotnyc)i  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  nie  było  koperty

na  kartę  do  głosowania
* )I{ * Di o

8d
Liczba  kopert  zwrotnycl"i  w  głosowaniri  korespondencyjnym,  w  którycl'i  znajdowała  się
niezaklejona  koperta  na  kartę  do  głosowariia

D{ J! * !li o

8e
Liczba  kopert  na  kartę  do  głosowariia  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconycli  do
urny

!l! * * !li o

Uwaga!  Liczba  z pkt  8 nie  może  być  większa  od  liczby  z pkt  5. Stima  liczb  z pkt  8a -  8e nie  może  być  mniejsza  od liczby  z pkt  8.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA
Obwodowa  komisja  wyborcza  stwicrdziła,  żc pieczęcic  na urnic  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęctu  kart  z urny  komtsja  ustaliła  na  ich
yodsta'uie  następtijące  wynłki  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętych  z urny Ji )k l 2 5

9a
w  tym  liczba  kart  wyjętycli  z kopert  na  kartę  do  głosowania  w  głosowaniu

korespondencyjnym
}). !I{ * i)j o

Uwagz!  Liczba  z pkt  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9Łl pt'iwiima  być  równa  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczb:  z pkt  9a nie  może  '.:iyć większa
:»d liczby  z pkt  8e;  jeś1i  tak  nie  jest  -  przypuszcza]ną  przyczynę  należy  opisać  w pkt  16.

]O
Liczba  kart  nieważnych  (bez  pieczęci  obwodowej  koini.saji wyborczej  htb inne niź urzędovvo
ustaione)

}k N{ -li )C o

1l Liczba  kart  ważnych jl! * 1 2 5

Uwagi!  Suma  liczb  z pkL ]O i Il  musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.

Jeśii  w pkt  lO liczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy  opisać  w pkt  17.

12 Liczba  głosów  riieważnycli  (z  kart  ważnych) !lt * Ń{ * 2

12a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby
kandydatów

}k di Di )k o

12b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata Ht * il{ Ji ')

12c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art. 436f)1  Kodeksu  wyborczego)
}k Ń{ * i)j

o

Uwagr:!  Suma  liczb  z pkt  12a  -  12c  musi  być  równa  liczbie  z pkt  ]2.

13 Liczba  głosów  ważnych  oddanycli  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów  (z kart  ważnych) }k !li 1 2 3

Uwagr.!  Suina  liczb  z pkt ]2  i 13 musi  być  równa  liczbie  z pkt  ll.

l4.  Na  poszczególne  listy  kandydatów  i umieszczonego  na  nich  kandydata  oddano  następujące  liczby  głosów  ważnyc]i:

1
KOC  Dorota

zgłoszona  przez  KWW  DOROTY  KOC,  Lista  nrl
)k * * 6 7

2
WO]TKOWSKA  Ewa

zgłoszona  przez  KWW  EWY  WOJTKOWSKIEJ,  Lista  nr 2
* !li !li 2 6

3
KOC  Agata

zgłoszona  przez  KWW  AGATY  KOC,  Lista  nr 3
ili * * 3 o
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

1 5."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sumą  liczb  z pkt  3 i 4 a liczbą  z pkt  l ; jeżeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  riwag":  bmk  uwag

16."'  Uwagi  o przypriszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9 pomniejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt  4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9a a liczlą  z pkt  8e;  jeżeli  różnice  nie

występriją,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

l  7.")  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt  10);  jeżeli  liczba  w pkt  lO wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  brak  kart  niewainych

18." W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano, wpisać,,brak zarządzeń": bmk zarz4dzeń

19. Liczba  mężów  zauf'ania  obecnych  w obwodzie;  jeżeli  nie  było  mężów  zaufania  wpisać,,O":

20. Liczba  mężów  zatifania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnych

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie  było  takich  mężów  zaufania  wpisać,,O":

21."  Adnotacja  o wniesieniri  uwag  przez  mężów  zarifania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów  "';  jeżeli  nie  ma,  wpisać

,,brak  zarzutów":  bmk  zarzutów

22."  Adnotacja  o wniesieniri  uwag  przez  członków  obwodowej  kornisji  wyborczej  z wymienieniem  konkretnych

zarzutów");  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  zarzutów":  bmk  zarzutów

23."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  bmk  uw«rg

Przy sporządzeniri  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  kon'iisji  wyboręzej:

1)  KozłowskaKarolina  Przewodniczący

Óii!z!J"!M)n!!FF' Io

"' ) Jeżcli trcść dołyczącu danego ptinktu pmtokoTu nic inieści iiię nii forniularzu,  niilcży dołączyć ją do protokołu,  zttznaczając to w odpowiednim  punkcie protokolu.

"')  W razic zgloszcniii uwag przez mężów zaufania lub czlonków obwodowcj koinisji  wyborczej do prolokoiu  nitleży dołączyć tfimowisko  obwodowcj kotnlsji

wyborczej wobec zarzutów.
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